
      WWOOJJEEWWÓÓDDZZKKII  
                                           SSZZPPIITTAALL    PPSSYYCCHHIIAATTRRYYCCZZNNYY  

              3344  --112200  AAnnddrryycchhóóww;;  uull.. J. DDąąbbrroowwsskkiieeggoo  1199  
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

  

        KKRRSS  ddllaa  KKrraakkoowwaa  ŚŚrróóddmmiieeśścciiaa  nnrr  00000000001155887788;;  RRWWMM  000000000000000066009966,,  SS2233  

  
 

 

 

NNIIPP--  555511--2211--2233--009911  

PPKKDD--  88661100ZZ  

RREEGGOONN--  000000880055666666  

KKOONNTTOO  ––  BBaannkk  PPeekkaaoo  SS..AA..  

06 1240 4748 1111 
0000 4872 7945  
Nasz znak: 
 
 
 

TZ/2503/5/701/2022 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Andrychów dn., 02.03.2022 r.       
 

   ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego według Regulaminu Zamawiającego na zadanie pn.: 

„Dostawa artykułów pieczywa i wyrobów ciastkarskich dla Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Andrychowie” – znak sprawy: TZ/2503/5/2022 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego z siedzibą w Andrychowie                   
34-120, ul. J. Dąbrowskiego 19, zwany w dalszej części „Zamawiającym”, zawiadamia                        
o wyborze ofert w poszczególnych pakietach:   
 
Pakiet I 
Wybrano ofertę nr 2:  
„Społem” Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Andrychowie, ul. Legionów 12,                  
34-120 Andrychów 
Wartość oferty brutto: 74 525,00 zł  
 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą 
łączną liczbę punktów przyjętych w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej,                            
tj. wg kryterium „Cena 100%”, uzyskała 100 pkt.  
 
Zamawiający odrzuca ofertę nr 1 firmy PIEKARNIA TOMASZ NOSEK z siedzibą                            
w Węgrzcach Wielkich 32-002, Grabie 225. 

Uzasadnienie: Zamawiający po czynności otwarcia ofert przystąpił do ich sprawdzenia            
i badania. Po dokładnym zapoznaniu się z jej treścią, Zamawiający zauważył, że 
Formularz asortymentowo – cenowy zawiera błędy w obliczeniu ceny polegające na 
zastosowaniu nieprawidłowej stawki podatku VAT. W związku z tym, Zamawiający                    
w dniu 25.02.2022 r. wystosował do Wykonawcy pismo o wyjaśnienie treści złożonej 
oferty w zakresie zastosowanej stawki podatku VAT w Pakiecie I oraz w Pakiecie II. 
Wykonawca, we wskazanym w piśmie terminie, udzielił wyjaśnień, z których 
Zamawiający jednoznacznie wywnioskował , iż na dzień składania ofert, Wykonawca 
zastosował stawkę podatku VAT niezgodną z aktualnie obowiązującymi przepisami.              
W przypadku, w którym Zamawiający w dokumentacji zamówienia nie zawarł żadnych 
wskazań dotyczących stawki podatku VAT, na Wykonawcy spoczywa obowiązek jej 
właściwego zastosowania a czynność ta nie podlega poprawieniu przez Zamawiającego. 
Biorąc pod uwagę powyższe, uznać należy, że oferta Wykonawcy PIEKARNIA TOMASZ 
NOSEK, Grabie 225, 32-002 Węgrzce Wielkie, jest niezgodna z warunkami zamówienia, 
w związku z czym, podlega odrzuceniu.  

                   
 
 

 

 

http://www.szpital.info.pl/


      WWOOJJEEWWÓÓDDZZKKII  
                                           SSZZPPIITTAALL    PPSSYYCCHHIIAATTRRYYCCZZNNYY  

              3344  --112200  AAnnddrryycchhóóww;;  uull.. J. DDąąbbrroowwsskkiieeggoo  1199  
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

  

        KKRRSS  ddllaa  KKrraakkoowwaa  ŚŚrróóddmmiieeśścciiaa  nnrr  00000000001155887788;;  RRWWMM  000000000000000066009966,,  SS2233  

  
 

 

 
Pakiet II 
Wybrano ofertę nr 2:  
„Społem” Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Andrychowie, ul. Legionów 12, 34-120 Andrychów 
Wartość oferty brutto: 15 268,00 zł  
 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów 
przyjętych w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej, tj. wg kryterium „Cena 100%”, uzyskała 100 pkt.  
 
Zamawiający odrzuca ofertę nr 1 firmy PIEKARNIA TOMASZ NOSEK z siedzibą w Węgrzcach Wielkich 32-002, 
Grabie 225. 

Uzasadnienie: Zamawiający po czynności otwarcia ofert przystąpił do ich sprawdzenia i badania. Po dokładnym 
zapoznaniu się z jej treścią, Zamawiający zauważył, że Formularz asortymentowo – cenowy zawiera błędy                   
w obliczeniu ceny polegające na zastosowaniu nieprawidłowej stawki podatku VAT. W związku z tym, 
Zamawiający w dniu 25.02.2022 r. wystosował do Wykonawcy pismo o wyjaśnienie treści złożonej oferty                    
w zakresie zastosowanej stawki podatku VAT w Pakiecie I oraz w Pakiecie II. Wykonawca, we wskazanym                    
w piśmie terminie, udzielił wyjaśnień, z których Zamawiający jednoznacznie wywnioskował , iż na dzień 
składania ofert, Wykonawca zastosował stawkę podatku VAT niezgodną z aktualnie obowiązującymi przepisami. 
W przypadku, w którym Zamawiający w dokumentacji zamówienia nie zawarł żadnych wskazań dotyczących 
stawki podatku VAT, na Wykonawcy spoczywa obowiązek jej właściwego zastosowania a czynność ta nie 
podlega poprawieniu przez Zamawiającego. Biorąc pod uwagę powyższe, uznać należy, że oferta Wykonawcy 
PIEKARNIA TOMASZ NOSEK, Grabie 225, 32-002 Węgrzce Wielkie, jest niezgodna z warunkami zamówienia,                 
w związku z czym, podlega odrzuceniu.  

 
 
 

Planowany termin podpisania umów w zakresie poszczególnych pakietów wyznacza się na dzień 08.03.2022 r.      

 
 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu!  

 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie 

 
Piotr Kopijasz 

     
Otrzymują:  
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow  
1 x Wykonawcy (e-mail)  
1 x a/a 

 

http://www.szpital.info.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

